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Cunhwunip nbntYynieiniuutip

«8bk-Ujwnpuwn Uiybkqu Uubp Ukubkodkup Updkuhw» uwhdwuwthwl
wwwnwulwuwwnynipjwdp pultpnyeyniu

Cwupwybwnnyejwu 37 thnnng,

Gpbwt 0010, wjwuwmwuh Kwupwybnnip)niu

Pwdubnphpuwlut Yunnigjwdp

74,9 % «3b-Yjwnpwwn huytupdbup» UG
25,1 % «Utiybqu Uubpe Utubigubup»
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1. dtpoht 4 Gnwdujwubpnd dSnunh Yepwpbpju] wdthnh myjujutp

nun wywnhyubph
wpdtipp dkY thwjh qony

AMCQAGHAIER9
Uduwphy Updnype 2nun wywnhyubkph wpdtpp
30.06.2021 AMD 7.199.805.467,46 1.165,4349
31.03.2021 AMD 6.348.311.605,81 1.168,5044
31.12.2020 AMD 5.096.713.505,41 1.158,7577
30.09.2020 AMD 4.716.995.758,94 1.130,2822
2nun wywnhyubph
wpdtipp dbl thwjh qony
AMCQAGHB2ER6
Uduwphy Updnype 2nun wywnhyubph wpdbpp
30.06.2021 AMD 94.265.662,98 1.160,7678
31.03.2021 AMD 81.240.517,97 1.164,3994
31.12.2020 AMD 79.854.427,78 1.155,2612
30.09.2020 AMD 77.733.283,17 1.127,4319
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2. dnunh whwmhyubph b Glwdnunutph hwaybwnynipjwu Yuqinid

AMCQAGHAIER9
Qwyybtwnnt dwiwuwlwpowuh ulqphu gnin wlwmhyubph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (K< npwdnyg) 1.158,7577
Qwyybtwnnt dwiwuwlwpowuh Yytpght gnun wlwmhyubph wpdbpp d&Y dhwynpp hwyyny (K< npudng) 1.165,4349
2nun EYjwdnun/qnun Ynpnwun d&Y Shwynpp hwyyny 6,6772
Ut dhwynph juwmwpnpulwup hwyybnnt dwdwuwljwpowh hwdwp (%) 0,58
AMCQAGHB2ER6
Qwyytwnnt dwdiwtwlwppwuh ulqphu gnin wlwmhyubpph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (<< npuidnyg) 1.155,2612
Qwyytwnnt dwdiwtwlwzpowuh YtEpght gnun wijwmpydubph wpdbpp d&Y dhwynpp hwzyny (K< npudng) 1.160,7678
2nun Bjwdnun/qgnun Ynpnwun dkY Shwynph hwyyny 5,5066
UkY dhwynph juwmwpnnulwup hwaybnnt dwdwuwlwopowuh hwdwp (%) 0,48
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Snunh wpryniupubpp << ppudng

U) Ppugywé wpmyniup

Glwdnun

Uy $nunbipnud ubipnpnidutiphg Glwdnin 21.294.404,56

U Glwdntn 0,00

Uwpdwu yéwp 0,00

Snynuwht Eywdntn 178.663.021,67  199.957.426,23

Owfuubp

Upunwpht wninphinh gdny dwiuubip -2.479.452,08

Cwhnipwhwpyh b wy yéwpubip -415.626,72

Ywnwywpdwu Ybwp -34.393.137,22 -37.288.216,02
162.669.210,21

bpwgywd wpmyniup

Swhnye nhyhnbtunutiphg 26.793.698,02

hpwgywd swhnyp 57.456.744,03

hpwgwd Juwu -21.011.563,74

bpwgywd wpmyniup 63.238.878,31

225.908.088,52
dnunh hpwgywsé wpmyniup
£) bpwlwu wpdbph qény YEpwquuwhwwnnuihg ognunubp
Pnihntunipiniubip hpwlwu wpdtpnid -199.839.013,22
Ognunubip wy| nuntipnd ukipnpnudutiphg 0,00
Snunh shpwgywé wpnyniup -199.839.013,22
DHnunh hwiwfuwnt wpryniup 26.069.075,30

Luwfunpn phuwtuwfwu nmwpdw wpryntupubinp ubpwnnud Gu gnpdwpputiph
dhounpnwybwpubpp' 60.000,00 << npwd:
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2nun wywnhjubph wpdbph duwynpnudp

Ulwnhyh wndtip

2nun wywmhyubph wpdbpp 31.12.2020p npnipjwdp
(4.467.551,449 hww)

Suwybph thnthnfunipniu (LK npwd)
(Gnnunlynwd
Uwpnud

Cwlwywwnwufuwuwpwp dnunh gqnun wymphyubph wpdtph
Gogpwnnud

Cwhnyph Ywd Juwuh wqnbkgnipniu Hnunh gnun wijmphydubph
wndbph Ypw

2nun wiwmhyubph wpdtpp 30.06.2021 npnipjudp
(6.258.993,959 hwin)
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2.092.154.600,00
0,00

0,00

5.176.567.933,19

2.092.154.600,00

25.348.597,25

7.294.071.130,44




3. 2nin wynhyubph Yuqdp

Uuqwuniip Cniljujulwu wpdbpp << ppuidng Stuwlwpwp Yahnp
$nunnid
MNuwpwmwwndubip
MNMuwpwmwwnndubip £ npwiny
<L whnwlwu ywpuwnndutip 2.371.835.355,62 32,52
<< ng whnwlwu wwpuwwnndutip 877.954.562,64 12,04
MNMupwwwnndubp wpunwpdnypny
<< ng whnwlwu wwpunwwnndubp WU pnjupny, 176.466.582,42 2,42
<< ng whnwlwu wwpunwnndubp Gypniny 0,00 0,00
Snunh thwybp wpnwpdnypeny
Dnunh thwytip Gynnny 656.081.034,34 8,99
Snunh thwybipn WUL nnpwipny 1.736.414.774,92 23,81
Cunwdbkup 5.818.752.309,94 79,77
Uuwibfuhl
< npwid 135.839.006,1 1,86
Gypn << npwd 164.662,24 0,00
UuUL nnwinp 56.631.337,56 0,78
Uyjwun &£ pwulbpnud
1.215.700.000,00 16,67
<< npwdny
1,408.335.005,98 19,31
Cunwdbkup
Lwyybkgpnuiubip b hEnwagnuiubp
Blwdwnh hwaybtignpnidutin 76.324.569,37 1,05
owfuutiph hwaytigpniubip -9.340.754,85 -0,13
Lhnwagwd wwnpunwynpnipintu 0,00 0,00
Cunhwunip hwyybgpnidubp b hGinwagnudubip 66.983.814,52 0,92
Cunhwunip gnun wynhyubph wpdbpp 7.294.071.130,44 100,00
2nun wywnhyubiph wpdtipp day thwih gény'
AMCQAGHATER9 << npwid 1.165,4349
2nun wywhyubiph wpdbpp day thwih gdny’
AMCQAGHB2ER6 << npwid 1.160,7678
Quwnqwé thwjbin' AMCQAGHATERI hwn 6.177.784,211
Quwpyws thwytip® AMCQAGHB2ERG hwwn 81.209,749

4. Updbtpnpebtph ynpndbih unnigywépp
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Updtipnrh niwpptipwlhs

Swélwghpp (ISIN)

Lbpnpnuwiwht Snunbph thwybp

(54rn)
ATO000A12G92
IEOOBJOKDQ92
LU0274211217

LU0839027447

Ltpnpnuwiwght $nuntiph thwybp

(UWU'L HLUr)

IEOOBOM62Q58

IEOOB5BMR087
IEOOB5L8K969
IEOOB7)7TB45
IEO0BJOKDQ92
IEO0BZ036H21
LU0360482987

LU0776122383

LU1223082279

Unpynpwwhy wwpunwinndubp

(UUL HnLur)

AMASHBB2AER2

AMZPXKB21ER2

Unpynpwwnhy ywpuwnndubp

(&€ ArUU)

AMAMRBB2NER9

AMAMRBB2UER4

AMAMRBBM2ER1

AMASHBB2DER6
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@nnupYnnh wujwunwip

C-QUADR.GR.ST.ESG(VTA)
X(IE)-MSCI WORLD 1C
XTR.EURO STOXX 50 1D

XTR.NIKKEI 225 1D

ISHS-MSCI WORLD DL D

ISHSVII-CORE S+P500
DLACC

ISHSVII-MSCI EM AS.DL ACC
IS GBL CORP BD U.ETF DLD
X(IE)-MSCI WORLD 1C
X(IE)-USD CORP.BD 1DDL
MSI-GLOBAL BRANDS Z DL
BGF-ASIAN TIG.BD D2 USD

SCHROD.ISF-GL.GOLD
CACCDL

Upnohupwuly 20/22

Ruugbgniph
Mnudwdn|hpnbiiwhu
Undphuwwn PRL 19/22

Udbphwpwuy $RLC 20/22

Udtphwpwuy ®PLC 21/23

Udtphwpwuy ®PLC 21/23

Upnghupwuly 20/23

f@nnupldwt Epyhpp

Uguwnphw
hnjwunhw
Lyniputidpning

Lynipubtidpning

hnjwunhw

hnjwunhw

hnjwunhw
hnjwunhw
hnjwunhw
hnjwunhw
Lyniputidpning
Lyniputidpning

Lyniputidpning

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwtinnyp)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwtinnyp)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwtinnyp)ntu

Updnypp

EUR
EUR
EUR

EUR

usb

usb
usb
usb
usb
usb
usb

usb

usb

usb

usb

AMD

AMD

AMD

AMD
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Lwuwlyp

22.000
1.700
8.400

10.400

5.960

1.295
2.430
4.900
3.700

19.150

1.530

30.000

2.040

2.520

1.000

1.000

512

500

25.200
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Cnljwjuwlyut
wndbpp

(&< npw)

229.102.473,60
76.683.874,18
212.125.586,40

138.169.100,16

189.554.583,98

279.933.944,88
254.031.433,34
258.035.626,80
166.341.443,53
154.590.305,32
74.516.154,88

230.723.658,00

128.687.624,19

126.437.457,13

50.029.125,29

102.217.500,00

52.749.926,40

50.924.115,94

256.106.540,34

3,14
1,05
2,91

1,89

1,02

1,73

0,69

1,40

0,72

0,70

3,51



Lwjwuwnwuh

AMASHBB2HER7 Upnohupwly 21/23 Lwupwwbinnip)ntu AMD 1.270
Lwjwuwnwuh
AMCOVSB2CER3 UNLUEPU PULY PP 21/24  Cwupwwbinnigniu AMD 1.400
Lwjwuwnwuh

AMFNCAB26ER3 ShLLU NhdYy dRL 19/22 Lwupwwtitnipintu AMD 5.000
<UstuNuNURULY PPL Lwjwunwuh

AMHEZBB28ER3 20/23 Lwupwwtitnipintu AMD 5.000
U2aUshl <h®NERUSHhL  Lwjwunwuh
LLUENPMLEBNL vy PPL Lwupwwbninipintu

AMNMCCB2LER4 21/24 AMD 3.400
Ruiugbgniph Lwjwuwnwuh
Mnudwdnjhpnbiuwhu Lwupwwtinnyp)ntu

AMZPXKB22ERO YUndphuwwn PRC 19/22 AMD 750

MEnwywu ywpunwnndubp

(&< HrUU)
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB1029A250 Uwfuwpwpniejniu 15/25 Lwupwwtitnnip)ntu AMD 135.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB1029A276 Uwfuwpwnnipiniu 17/27 Lwupwwbitnny)ntu AMD 250.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB1029A292 Uwfuwpwnniejntu 19/29 Lwupwwbitnny)ntu AMD 587.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB1129A316 Uwfuwpwnnyejniu 21/31 Lwupwwbitnny)ntu AMD 24.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB20172327 Uwfuwpwpnieyntu 12/32 Lwupwwtitnnip)ntu AMD 245.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB2029A366 Uwfuwpwnniejntu 16/36 Lwupwwtitnnip)ntu AMD 280.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB2029A374 uwfuwpwnnipjniu 20/37 Lwupwwbitnnyp)ntu AMD 125.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB30163472 uwfuwpwnnipiniu 17/47 Lwupwwbitnnyp)ntu AMD 50.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGB3129A504 uwfuwpwnnie)niu 20/50 Lwupwwbitnnyp)ntu AMD 120.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh

AMGN60294250 Uwfuwpwnnuejniu 20/25 Lwupwwtitnnip)ntu AMD 100.000.000
<& $huwuuubiph Lwjwunwuh

AMGN60294268 Uwfuwpwpniejntu 21/26 Lwupwwtinnip)ntu AMD 210.000.000

«3b-4unpwwn Udybqw Uube Utubsdbupr Updtupw» uwhdwuwthwy
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129.461.458,18

71.304.725,80

51.929.482,75

51.527.074,75

34.910.004,73

76.823.733,75

148.947.908,80

267.818.804,50

594.637.475,78

22.474.763,54

319.374.201,41

369.129.997,04

160.380.147,88

68.891.465,60

125.072.181,36

96.261.236,50

198.847.173,21

1,77

0,98

0,71

0,71

0,48

1,05

2,04

3,67

8,15

0,32

4,38

5,06

2,20

0,94

1,71

1,32

2,73



wwwnwufuwtuwwnynipjwdp puytipnyejwu

Yfuwynp gnpdwnhp nuonpku Updwt Ywpnwujwu
Yfuwynp $huwtuwlwu b gnpdwnuwywu nuontiu hqupbjw Unhjfuwtjwi
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